



تاریخ	۱۳
مرداد	
۱۴۰۳	
شنبه	

فرمانده انتظامی خرمبید از توقیف خودرو پراید و کشف کالای قاچاق به ارزش ۴ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی‌اکبر کریمی بیان کرد: ماموران ایست و بازرسی شهید جنتی‌فر در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، به ۲ خودرو پراید و اتوبوس مشکوک و آنها را برای بررسی بیشتر متوقف

و ی تصریح کرد: ماموران در بازرسی از این خودرو انواع کمپوت آناناس، شربت ویجتو، آدامس، صابون و نوشیدنی خارجی قاچاق و فاقد هرگونه مدارک گمرکی را کشف کردند.

فرمانده انتظامی کوار با بیان اینکه کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد کردند، گفت: راننده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

## خرمبید

فرمانده انتظامی خرمبید:

**پراید و اتوبوس حامل کالای قاچاق**

**به مقصد نرسید**

فرمانده انتظامی خرمبید از توقیف خودرو پراید و اتوبوس و کشف کالای قاچاق به ارزش ۴ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی‌اکبر کریمی بیان کرد: ماموران ایست و بازرسی شهید جنتی‌فر در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، به ۲ خودرو پراید و اتوبوس مشکوک و آنها را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی ادامه داد: ماموران موفق شدند در بازرسی از این خودروها ۸ دستگاه آپسردکن، اسپلنت، ماکروویو، تلویزیون و ۴۱۰ کیلوگرم مغز گردو خارجی قاچاق و فاقد مدارک قانونی را کشف کنند.

فرمانده انتظامی خرمبید با بیان اینکه رانندگان به مرجع قضایی معرفی شدند، افزود: ارزش این محموله قاچاق برابر نظر کارشناسان، ۴ میلیارد و ۳۵۰ میلیون ریال برآورد شده است.

# استان پوششیر

**معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری پوشهر:**

**۴۷۰ نفر برای مقابله با پشه آندس**

**در پوشهر آموزش دیدند**



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری پوشهر گفت: مقابله هدمند و اثرگذار با پشه آندس نیازمند مشارکت بین بخشی است بر همین اساس ۴۷۰ نفر در قالب رابط فرمانداری، شهرداری و دستگاه‌های اجرایی این استان آموزش لازم را فرا گرفتند.

به گزارش ایرنا، اکبر پورات در گفت و گو با خبرنگاران با تسلیت شهادت اسماعیل هتیه رئیس دفتر سیاسی حماس درخصوص اهم اقدامات شورای پدافند غیرعامل استان پوشهر اظهار داشت: طی چهار ماهه اول سال ۱۴۰۳ با همت و تلاش شبانه روزی در دبیرخانه شورای پدافند غیرعامل استان، تهدیدات مختلف در بخش‌های زیستی، شیمیایی، زیرساختی، رایانکی، آموزشی و سایر موارد دیگر شناسایی و مورد بررسی کارشناسی قرار گرفته است.

وی افزود: مهمترین تهدید پدافندی سال جاری مشاهده و صید پشه آندس در استان بود و در همین ارتباط دستورالعمل عملیاتی و پایش تهدیدات ناشی از ناقل مهاجم زیستی که در سازمان پدافند غیرعامل کشور تدوین شده به همه دستگاه‌های اجرای استان ابلاغ و توسط کارگروه زیستی پدافند غیرعامل استان پیگیری و مورد نظارت قرار گرفت. پورات یادآور شد: برای مقابله با این حشره مهاجم افزون بر دوره‌های آموزشی متعدد برای رباطان نشست‌های تخصصی نیز با واحدهای اج اس ای شرکت‌های صنعتی استان برای وحدت رویه و انسجام بین دستگاهی جهت مقابله با این ناقل زیستی برگزار شد.جانشین شورای پدافند غیرعامل استان پوشهر تصریح کرد: در راستای تداوم کارکردی خدمات صنایع به تاسیسات مستقر در جنوب استان با همکاری سازمان پدافند غیرعامل کشور و وزارت نفت، شورای هماهنگی پدافند غیرعامل طرح منطقه عملیاتی شهید دلواری در سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس در حال اجرا است و زیر مجموعه آن طرح در پنج محور مرکز پدافند شیمیایی، مرکز پدافند کالبدی، مرکز پدافند سایبری، مرکز پدافند حفاظتی امنیتی و مرکز پدافند الکترونیک همگی با هدف ارتقای استانداردهای پدافندی در منطقه پارس جنوبی است.پورات گفت: با توجه به کارکرد پیشگیرانه میحث پدافند غیرعامل برنامه‌های متنوعی در بخش‌های آموزشی در استان پوشهر در حال اجرا است که از جمله پیگیری از طریق سازمان مرکزی جهت راه‌اندازی رشته دانشگاهی پدافند غیرعامل در مقطع تحصیلات تکمیلی در دانشگاه خلیج فارس در سال جاری و برگزاری دوره‌های ویژه تربیت مربی پدافند غیرعامل توسط استانداری پوشهر انجام شده است.

**فرمانده انتظامی خرمبید:**

**پراید و اتوبوس حامل کالای قاچاق به مقصد نرسید**

کردند.وی ادامه داد: ماموران موفق شدند در بازرسی از این خودروها ۸ دستگاه آپسردکن، اسپلنت، ماکروویو، تلویزیون و ۴۱۰ کیلوگرم مغز گردو خاجی قاچاق و فاقد مدارک قانونی را کشف کنند.

فرمانده انتظامی خرمبید با بیان اینکه رانندگان به مرجع قضایی معرفی شدند، افزود: ارزش این محموله قاچاق برابر نظر کارشناسان، ۴ میلیارد و ۳۵۰ میلیون ریال برآورد شده است.

**رئیس کل دادگستری پوشهر:**

**کاهش و کنترل جمعیت کبفیری زندان‌های**

**پوشهر در دستور کار قرار دارد**

رئیس کل دادگستری پوشهر گفت: کاهش و کنترل جمعیت کبفیری زندان‌های پوشهر با استفاده حداکثری از تسهیلات قانونی و قضایی در دستور کار قرار گرفته است. مهدی مهرانگیز در حاشیه سرکشی از خانواده زندانیان نیازمند در شهرستان چم در گفت و گو با ایلنا اظهار کرد: آزادی مشروط، نظام نیمه آزادی، عفو مودی، تعلیق اجرای مجازات و کمیسیون عفو، ارفاقات قانونی، مجازات‌های جایگزین حبس و استفاده از پابند الکترونیک به جای حبس «از جمله تسهیلات قانونی و قضایی در رابطه با زندانیان برای کاهش و کنترل جمعیت کبفیری در زندان‌ها است.

وی با تاکید بر بازدید مستمر قضات، روسای دادگستری‌ها و مراجع قضایی از زندان‌ها، افزود: تمامی قضات باید به طور مستمر از زندان‌ها سرکشی کرده و پرونده‌های مددجویان را بررسی کنند.

رئیس کل دادگستری استان پوشهر تصریح کرد: برخی از خانواده‌های زندانیان دچار مشکلات معیشتی، کمبودهای غذا و البسه و حتی در مواردی فاقد وسایل سرمایشی در این فصل گرم و در مواردی در تأمین هزینه درمان خود گرفتار هستند.

مهرانگیز ادامه داد: از کلیه خیرین و مسئولین دلسوز که همیشه یاری رسان نیازمندان هستند درخواست می‌شود این خانواده‌های زندانیان نیازمند هم مدنظر قرار دهند و به آنها کمک کنند.

وی بیان کرد: خود را موظف می‌دانیم با سرکشی مستقیم در طول هفته از خانواده‌های زندانیان به خصوص دارای مشکلات معیشتی و درمانی، ضمن بررسی و رفع مشکلات آنها با استفاده از توان خیرین فراهم سازیم.

رئیس کل دادگستری استان پوشهر را یادآور شد: این موضوع به خصوص در مورد همسران و فرزندان زندانیان که دچار مشکلات درمانی هستند به خوبی تا درمان ما مؤثر آنها پیگیری می‌شود.

# استان در مرزگان

**مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان**
**خبر داد:**

**آمادگی بنادر غرب هرمزگان**
**برای مقابله با تب دنگی**



مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان گفت: اسکله‌ها به‌عنوان مبادی ورودی کالا و مسافر می‌تواند یکی از محل‌های بالقوه انتقال، رشد و تکثیر پشه آندس باشد، از این رو عملیات مقابله با آن از ابتدای سال جاری تاکنون به‌طور مستمر در بندرلنگه در حال انجام است.

به گزارش مهر از روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، مرضی سالاری اظهار کرد: با توجه به اهمیت پیشگیری از پشه آندس و انجام اقدامات کنترلی درخصوص جلوگیری از تکثیر آن، مدیریت بنادر و دریانوردی بندرلنگه و غرب استان هرمزگان از ابتدای سال ۱۴۰۳ فعالیت‌های مختلف مقابله‌ای، پیشگیرانه، آموزش و فرهنگ سازی در رابطه با پشه آندس را در دستور کار قرار داده و این بندر جلوتر از این بیماری‌ها و بحران‌های مشابه درحرکت است. وی افزود: مرکز مدیریت بحران، پدافند غیرعامل و HSE بنادر غرب استان هرمزگان با برنامه‌ریزی از پیش تعیین شده با رعایت شاخص پدافندی و اولویت‌بندی محیط‌های آلوده نسبت به کنترل ناقلان بیماری‌ها با رعایت فرآیند کنترل پایش و اندازه گیری، عملیات سمپاشی سالیانه و طعمه گذاری به منظور آمادگی مواجهه و پاسخ دهی فوری به بیماری‌های واگیردار و ارتقای سطح بهداشت محیط و پیشگیری از آلودگی‌های احتمالی زیست محیطی، اقدامات لازم را انجام داده‌اند.

مدیر بنادر غرب هرمزگان از اقدامات انجام شده و درحال انجام مرکز مدیریت بحران، پدافند غیرعامل و HSE بنادر غرب استان به برگزاری کارگاه‌های آموزشی پیشگیری و مقابله با پشه آندس برای تمامی کارکنان، کارگران و ملوانان، چاپ بروشور به تعداد یکهزار عدد و توزیع در تمامی اماکن بندری و اطلاع رسانی از طریق نصب ۱۸ عدد استند و بنر در اسکله و اماکن اداری و سالن مسافری اشاره کرد.

مکاتبه با تمامی پیمانکاران فعال در بندر درخصوص پشه آندس، اطلاع رسانی از طریق سیستم پیامک با ارسال پیام‌های بهداشتی، اطلاع رسانی از طریق پخش پیام‌های بهداشتی در پایانه‌های مسافری، تله گذاری در انبارها و محوطه‌های عملیاتی به صورت مستمر، جمع آوری حلقه‌های لاستیک مستعمل و انتقال به انبارهای مسقف، جلوگیری از

صفحه	۳
شماره	
۳۹۷۹	
سال	
سی ام	

دپوی زباله خشک و تر در بندر، همکاری با مرکز بهداشت شهرستان بندرلنگه جهت مقابله و سمپاشی کلی بندر را از دیگر این اقدامات برشمرد.



**فرمانده انتظامی هرمزگان:**

**۱۲۳ واحد صنفی به دلیل بکارگیری**

**اتباع خارجی غیرمجاز در درگهان**

**جزیره قشم پلمب شد**

فرمانده انتظامی استان هرمزگان گفت: ۱۲۳ واحد صنفی و تجاری متخلف که اقدام بکارگیری اتباع خارجی غیرمجاز در شهربندری درگهان جزیره قشم کرده بودند پلمب شد. به گزارش ایلنا، سردار علی‌اکبر جاویدان اظهار کرد: این تعداد واحد صنفی متخلف در اجاره اتباع غیرمجاز، براساس نارضایتی و مطالبه گری عمومی مردم قشم و در راستای حفظ حقوق عامه و خدمتگزاری به قشم زندان در اجرای طرح ساماندهی و نظارت بر فعالیت اتباع غیرمجاز در بازار قدیم و مجتمع‌های تجاری زمرد و اطلس شهر درگهان پلمب شد. وی ادامه داد: در اجرای این طرح و بررسی‌های میدانی مشخص شد تعدادی از واحدهای مورد نظر، در اجاره اتباع غیرمجاز و تعدادی دیگر از واحدها از اتباع غیرمجاز به عنوان متصدی برای انجام امور و فعالیت‌های روزانه استفاده می‌کردند.

فرمانده انتظامی استان هرمزگان با تاکید بر ضرورت برخورد با متخلفان افزود: قشم زندان در صورت اجاره هرگونه واحد ملکی، صنفی، پروانه کسب به اتباع غیرمجاز برابر قانون باید پاسخگو باشند و مطابق قانون با متخلفان برخورد می‌شود.

سردار جاویدان یادآور شد: جمهوری اسلامی براساس قوانین و کنوانسیون‌های بین‌المللی به اتباع خارجی دارای مجوز اقامت خدمات عمومی ارائه می‌دهد اما اتباع خارجی نیز که به شکل غیرمجاز به کشور وارد می‌شوند باید کشور را ترک کنند.

وی اضافه کرد: از هفته گذشته تاکنون با ورود دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قشم، معاون دادستان و رییس تعزیرات حکومتی شهرستان مرزی قشم در راستای اجرای طرح کنترلی و نظارتی صنفو بر بازارهای شهری بندری در گهان و قشم، با محوریت برخورد با اتباع خارجی غیرمجاز و فعال در صنف در چهار مرحله ۳۷۸ باب مغازه متخلف پلمب شد است.

# استان خرمزستان

**فرماندار دشت آزادگان:**

**تمهیدات لازم برای خدمت‌رسانی به زائران**
**در مرز چذابه فراهم است**



فرماندار دشت آزادگان با بیان اینکه تا امروز نزدیک به ۴۶ هزار تردد از مرز به ثبت رسیده که از این تعداد نزدیک به ۲۰ هزار نفر از اتباع خارجی هستند، گفت: تمهیدات لازم برای خدمت‌رسانی به زوار حسینی در مرز چذابه فراهم شده است.

به گزارش ایسنا، رستم عبیدی‌پور با بیان اینکه در راستای ایجاد رفاه برای زائران در مرز چذابه، امسال در حوزه افزایش ظرفیت توقفگاه‌های خودرو اقدامات خوبی شده است، اظهار کرد: تا دوشنبه هفته آینده، آسفالت مسیر تکمیل می‌شود. همچنین ظرفیت توقفگاه‌های خودرو بین ۳۵ هزار تا ۴۰ هزار است.

وی ادامه داد: در زمینه افزایش ظرفیت سرمایه‌یابی برای زائران، از ابتدای مواکب سایبان‌ها به‌صورت کامل در حال نصب هستند. امسال نزدیک به ۱۰۰ کولر صنعتی به گنجایش سامانه‌های سرمایشی در مسیرهای پیاده‌رو اضافه شد. از ورودی پایانه چذابه تا شیب عراق نیز همین امکانات گسترش یافتند. ضمن آنکه سایه‌بان‌ها به‌گونه‌ای توسعه یافتند که حتی تردد خودروهای سنگین از زیر آنها ممکن است. فرماندار دشت آزادگان با بیان اینکه با کمک نیکو کاران، امسال کارخانه یخ در مرز چذابه راه‌اندازی شد، گفت: از دیروز نصب تجهیزات آغاز شده است و از هفته آینده تولید و توزیع یخ برای مواکب شروع می‌شود. همچنین سه سردخانه سیار در چند نقطه متفاوت مستقر می‌شوند تا آب خنک را در اختیار زائران قرار دهند.

عبیدی‌پور با اشاره به اینکه توقفگاه اتوبوس‌ها امسال مجهزتر شده است و آسفالت آن تا یکشنبه تکمیل می‌شود، بیان کرد: یک مکان آسایش برای راننده‌ها راه‌اندازی و تسهیل در تردد زائرانی که خودرو ندارند، انجام شده است. براسال فقط اتباع افغانستان و پاکستان از مرز چذابه عبور می‌کردند، اما امسال اتباع



کشورهای جمهوری آذربایجان، تاجیکستان و سایر کشورهایی که در حوزه شمالی ایران قرار دارند، اختصاصاً از مرز چذابه تردد می‌کنند.

او اظهار کرد: آسفالت و روکش دوم پل سایله (مسیر ارتباط سوسنگرد با بستان) تا یکشنبه هفته آینده براساس قول مدیرکل مسکن و شهرسازی خوزستان انجام می‌شود و این مسیر زیر بار ترافیک می‌رود. بخش دیگری نیز از پل بستان تا پارکینگ به طول سه کیلومتر خط دوم آن آسفالت شده و یک کیلومتر و ۷۰۰ متر آن نیز در حال پایه‌گذاری است و تا قبل از اربعین آسفالتش به پایان می‌رسد.

**معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی خوزستان:**

**تکمیل طرح چهار خطه مسیر**

**اهواز – خرمشهر به ۲۵ هزار میلیارد ریال**

**اعتبار نیاز دارد**

معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی خوزستان با اشاره به اجرای ۵۰ کیلومتر از طرح چهار خطه مسیر اهواز به خرمشهر و برعکس گفت: برای چهار خطه شدن مابقی این محور به طول ۵۵ کیلومتر، ۲۵ هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز است.

رحمان بهرامی در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: طول جاده اهواز به خرمشهر ۱۰۵ کیلومتر بوده که عملیات اجرایی ۵۰ کیلومتر آن در قالب ۲ قطعه ۲۵ کیلومتری از اهواز تا خرمشهر و برعکس در دست اجرا است.

وی با اشاره به احداث محور خرمشهر – اهواز به طول ۲۵ کیلومتر بیان کرد: در حال حاضر ۹ کیلومتر از این مسیر دارای پیشرفت فیزیکی بیش از ۸۰ درصد است و تا هفته آینده کار آسفالت آن انجام خواهد شد.

معاون اداره کل راه و شهرسازی خوزستان گفت: اعتبار این طرح ابتدا از محل استانی بود که با پیگیری‌های لازم، ردیف بودجه ملی به آن اختصاص یافت همچنین از محل اعتبارات نفت، ۶ هزار میلیارد ریال برای احداث ۲۵ کیلومتر محور خرمشهر به اهواز تخصیص داده شد.

وی ادامه داد: عملیات اجرایی ۲۵ کیلومتر از محور اهواز – خرمشهر نیز با اعتباری افزون بر هشت هزار میلیارد ریال در حال انجام بوده که اکنون ۶ کیلومتر آن خاک برداری و سه کیلومتر نیز در مرحله روسازی است.

رحمانی گفت: اگر اعتبار لازم برای اجرای این طرح به موقع تزریق شود محور اهواز – خرمشهر طی سه سال به طور کامل چهار خطه می‌شود.

بر اساس تقویم رسمی کشور چهارم شهریور برابر با ۲۰ صفر ۱۴۴۵ هجری شمسی اربعین حسینی است.

# استان کهگیلویه و بویراحمد

**مسئول دومین کنگره ملی ۲۰۰۰ شهید**
**استان کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد؛**

**برنامه‌ریزی ۳۵ هزار برنامه در قالب**

**دومین کنگره ملی ۲۰۰۰ شهید**

**کهگیلویه و بویراحمد**



مسئول دومین کنگره ملی ۲۰۰۰ شهید استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۳۵ هزار برنامه در قالب دومین کنگره ملی ۲۰۰۰ شهید استان، وحید مثنوی در جمع خبرنگاران افزود:

۱۷ و ۱۸ شهریور ماه دومین کنگره ملی ۲۰۰۰ شهید استان کهگیلویه و بویراحمد برگزار می‌شود.

وی اظهار کرد: در قالب دومین کنگره ملی شهدا اقدامات متعددی محقق شد.مسئول دومین کنگره ملی ۲۰۰۰ شهید استان کهگیلویه و بویراحمد خاطر‌نشان کرد: در ستاد کنگره شهدا ۳۵ هزار برنامه پیش‌بینی و در سطوح مختلف برگزار شد.مثنوی از برگزاری چند برنامه مهم تا زمان برگزاری کنگره ملی شهدای استان خبر داد و تصریح کرد: برگزاری نمایش «فضل شیدایی» و نمایشگاه در استان محقق خواهد شد.وی با بیان اینکه در سال جاری آغاز اجلاس‌های شهدای استان را داشتیم، ادامه داد: برگزاری ۲۰ اجلاسبه فاخر، اجرای ۲۰ یادواره ویژه و بیش از چهار هزار و ۵۰۰ یادواره در محلات، مساجد و مناطق را داشتیم.

مسئول دومین کنگره ملی ۲۰۰۰ شهید استان کهگیلویه و بویراحمد از ایجاد یک جریان فرهنگی با اجرای این یادواره‌ها خبر داد و عنوان کرد: تولیدات فرهنگی حال و هوای استان را درگرون کرد.

به گزارش ایسنا، مثنوی بیان کرد: پوشش‌ها و برنامه‌های همگانی با محوریت فضایی مجازی از دیگر برنامه‌های محقق شده است.